CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Pedro Virgilio Coelho da Silva 24600125 Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo) Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Patricia Higino Marques 24600279 Serviços Gerais (Mococa)
Pedro Jorge Domingos Alvarenga 24600450 Vigia (Mococa)

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do
candidato:

Nome Inscrição Emprego Motivo

Mauro Bergonzoni Junqueira 24600176 Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo) Atestado sem autenticação
e sem Requerimento

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Encanador (Mococa)
• Mecânico Geral (Mococa)
• Motorista (Mococa)
• Operador de Máquinas (Mococa)
• Serviços Gerais (Mococa)
• Vigia (Mococa)

DIA: 24 de setembro de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: EMEB "Prof. José Barreto Coelho"
ENDEREÇO: Praça Madre Caprini, 69 - Vila Mariana - Mococa/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo)
• Eletricista (S. J. R. Pardo)
• Encanador (S. J. R. Pardo)
• Jardineiro (S. J. R. Pardo)
• Pedreiro (S. J. R. Pardo)
• Pintor (S. J. R. Pardo)
• Serviços Gerais (S. J. R. Pardo)

DIA: 24 de setembro de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: FEUC - Faculdade Euclides da Cunha
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

VII – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 29/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio
Pardo e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 24600271 Adriana dos Reis Guerra 44514 1384 06/11/1988
2 24600002 Adriana Fiori dos Reis de Paiva 347696521 16/07/1981
3 24600446 Aline Lambardozzi da Silva 17060368 12/12/1991
4 24600479 Amanda Barbosa de Lima 431799210 02/09/1994
5 24600194 Ana Carla de Andrade 471544449 30/12/1990
6 24600343 Ana Carolina de Souza Gomes 407738228 04/01/1988
7 24600030 Ana Carolina dos Santos Arofo 463363115 22/08/1989
8 24600484 Ana Carolina Tatiane de Almeida 49583032 03/02/1994
9 24600270 Ana Flávia Silva 450819061 24/10/1983

10 24600158 Ana Laura Neves Domingos 504602044 03/07/1995
11 24600114 Ana Paula Bastos 490275965 25/01/1993
12 24600116 Ana Paula Lopes Silvério 404660411 20/12/1986
13 24600287 Ana Paula Silvério Eduardo 479807887 11/12/1991
14 24600408 Andre Jardim dos Santos 334704303 05/03/1981
15 24600476 Andrea Carla da Conceição Silva 542853802 17/05/1997
16 24600342 Andreia Fernanda da Silva de Carvalho 456859469 14/08/1987
17 24600344 Andressa Fernandes Tristao 463256943 05/11/1989
18 24600053 Angela Lino Gomes de Oliveira 401712345 28/07/1986
19 24600472 Angelica Maria Pereira de Carvalho 219055269 24/03/1971
20 24600052 Angelita Rosa de Souza 22836680x 26/04/1970
21 24600150 Anna Alexandrino 625558431 18/09/2003
22 24600426 Beatriz Lorena Arcas Miguel 574294211 20/07/2001
23 24600233 Camila Inácio Domingos 498420619 02/10/1991
24 24600084 Carla de Souza 45497562 17/10/1995
25 24600390 Carolina da Rocha Jeronimo 401414322 22/03/1996
26 24600147 Cintia de Cassia Asarias Pereira 461734886 25/03/1990
27 24600416 Cíntia Helena Pereira 437065741 04/04/1986
28 24600251 Cleusa Helena de Sousa Santos 404661877 19/04/1983
29 24600128 Cristiana Aparecida Martineli 348010072 04/02/1978
30 24600375 Daiana Aparecida Augusto 432545086 11/10/1986
31 24600095 Daiane Vieira dos Santos 463345241 29/11/1989
32 24600187 Daiany Sousa Carvalho 45446539 28/01/1998
33 24600212 Daniela Cristina Baticioto da Silva 350190082 23/06/1982
34 24600347 Daniela Cristina Piedade Franzoni 33655171x 27/12/1980
35 24600345 Daniela de Souza Monteiro 463271075 25/03/1990
36 24600268 Débora Marques da Silva 466956873 28/07/1990
37 24600204 Divina Custodia de Bastos de Cara 376093390 09/03/1973
38 24600374 Elaine Aparecida Pazoti 267069376 14/09/1974
39 24600183 Elaine Cristina de A Carvalho Pereira 29624294 04/01/1978
40 24600215 Elaine de Oliveira Teodoro 351219982 08/03/1979

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

41 24600376 Elenice Dias Pazoti 264226197 25/11/1969
42 24600253 Eliete Helena Lima da Silva 402156018 31/08/1987
43 24600280 Eliezer Domingues Pedro Neto 564368015 08/11/1987
44 24600485 Elisangela Abelardi Pazoti 458304384 21/04/1987
45 24600334 Elisangela Miranda 468554154 23/08/1985
46 24600422 Elisete de Fátima Lourenço 431641845 04/04/1981
47 24600487 Elza Maria Moreira 272809494 04/07/1962
48 24600191 Erika Maria Braz Americo 680155776 20/05/1986
49 24600190 Erliete Cristina de Sousa 340274918 31/05/1979
50 24600243 Fabiana Aparecida Angelo 330304379 03/07/1976
51 24600369 Fabiana Cristina dos Reis Berzoti 34027470 23/07/1979
52 24600491 Fernanda Cristina de Souza Nobrega 43706511x 26/11/1987
53 24600188 Fernanda Cristina Ferreira dos Santos 402001114 01/07/1996
54 24600389 Flávia Helena da Rocha 325387631 16/08/1978
55 24600078 Flavia Maria da Silva 479442186 04/03/1992
56 24600134 Flávia Urias 4013336712 08/01/1986
57 24600301 Franciele Aparecida Asarias 532749352 10/04/1997
58 24600008 Francielli da Silva Inácio 44553283 16/12/1988
59 24600039 Gabriel Caxias Alberguini 471492966 21/02/1991
60 24600186 Gabrielle Marilia Teixeira 548765467 28/04/1999
61 24600330 Gislaine Estevao Teodoro 452815381 22/08/1981
62 24600131 Graziela de Souza Monteiro Miguel 486052795 12/08/1992
63 24600434 Guilherme Alberghini da Silva 459786921 05/04/1999
64 24600499 Iara Faria de Oliveira 441678610 29/08/1993
65 24600448 Jaqueline Maria Evaristo 468997799 05/06/1998
66 24600305 Jaqueline Moraes de Oliveira 43678368X 11/03/1997
67 24600201 Jaqueline Soares da Silva 490850832 20/07/1993
68 24600038 Jennifer Martins Morais 436655159 14/10/1997
69 24600112 Jessica Batemarco Ferreira 479625190 09/08/1991
70 24600080 Jessica da Silva Santos 479440232 06/09/1991
71 24600127 Jéssica Silva de Carvalho Arcanjo 489448628 22/03/1993
72 24600205 Josiane Ap de Freitas Cardoso 49029537x 24/07/1992
73 24600323 Josiani Xavier Silva 40133563x 23/04/1986
74 24600048 Joyce Caroline de Souza Gerônimo 4974390879 14/12/1995
75 24600196 Kelly dos Santos Jacob Cireli 497381965 27/03/1996
76 24600148 Larissa Thauana Pafume Ananias 548766915 24/05/2002
77 24600149 Layara Ananias 548766927 08/04/2004
78 24600355 Ligia Graziela Cristino 60576606x 08/11/1999
79 24600341 Livia Maria Cassemiro 589694546 01/05/2003
80 24600387 Liviani de Fatima Sueli 347696314 03/08/1983
81 24600096 Luciana Rodrigues Vaz 30388308x 23/04/1976
82 24600464 Luis Carlos Fernandes da Silva 45537641 05/09/1981
83 24600400 Luiz Ronaldo Ferreira da Silva 432547939 13/08/1986
84 24600291 Luzia Angélica das Chagas 291718383 14/05/1978
85 24600029 Maiara Fernanda Macedo 471696766 03/12/1990
86 24600431 Maira dos Reis Carraro 409582475 11/04/1988
87 24600394 Márcia Nicolina Vieira de Brito 255995957 13/06/1975
88 24600469 Marcos Roberto Leopoldo 340272004 23/12/1978
89 24600371 Maria Aparecida Ventelaid 248607625 16/01/1971
90 24600304 Maria Claudia Fukuyama 255882014 11/09/1973
91 24600383 Maria Eduarda Costalonga da Silva 429993316 01/05/1997
92 24600082 Maria Janeide da Silva Nunes 6824779900 28/12/1993
93 24600211 María Larissa de França Loredo 532749273 31/01/1998
94 24600161 Maria Luisa de Oliveira 401339038 25/01/1981
95 24600192 Mariane Carolina de Andrade 554825405 19/11/1998
96 24600285 Mariane Leoclesia de Oliveira 572548175 06/10/1998
97 24600483 Marisnei Ap Lourenço Evaristo 285043377 07/10/1973
98 24600156 Marta Rocha Tito 226152856 12/02/1972
99 24600456 Matheus Henrique da Silva 49767368 24/02/1995

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

100 24600245 Mayla Fernanda Lourenço 49030977X 29/11/1992
101 24600199 Micheli Cristina Baticioto Henrique 432170716 01/04/1986
102 24600140 Monique Cristina da Silva 479673147 25/07/1991
103 24600107 Naira Ferreira dos Santos 404541653 30/10/1986
104 24600195 Nelci Lima Fonseca 252043108 05/03/1973
105 24600354 Pâmela de Souza Ferbani 489451524 31/10/1992
106 24600279 Patricia Higino Marques 289038066 14/07/1979
107 24600046 Patrícia Venâncio 581120292 14/06/1998
108 24600250 Paula Fernanda Coelho 49027944 18/07/1992
109 24600159 Rafaela Vitoria Maximo Inacio 599877832 11/11/2002
110 24600077 Rafaele Joice da Silva 548766010 01/07/1999
111 24600143 Raquel Cristina Marquette Santolin 18071831_9 16/05/1970
112 24600453 Regiane Cristina de Matos Laurentino 404665317 16/03/1981
113 24600327 Renata Cristina Pazoti 445140409 24/01/1989
114 24600068 Rherisson Curti Iza 538375309 09/07/1998
115 24600041 Roberta da Cruz Francisco 404563636 29/11/1983
116 24600137 Roberta Verissimo de Freitas Ribeiro 401713921 14/12/1985
117 24600172 Rosana Martins 331437950 24/01/1970
118 24600380 Ryan Marcos Candido 586354712 06/04/2002
119 24600036 Sandra Mara de Sousa 432176159 17/04/1986
120 24600489 Silvia Helena de Souza Pedro 292992981 10/01/1977
121 24600206 Suelen Cristina Almeida Raymundo 570059173 29/06/2000
122 24600071 Tânia Cristina da Silva 455165646 17/02/1982
123 24600009 Tatiana Cristina Ignacio Miguel 497434684 05/10/1995
124 24600474 Tatiana Cristina Moreira 420823131 20/12/1984
125 24600370 Tatiana Vaz de Souza Dias 351220215 08/01/1982
126 24600166 Tatiana Venâncio Castelani 450071790 29/04/1994
127 24600307 Tatiane Inácio Domingos 490273099 03/03/1993
128 24600478 Tatiane Nunes Correia Pereira Alves 445532634 22/07/1989
129 24600261 Tayná Aparecida Ferreira 604003432 04/05/2004
130 24600162 Thais Isabelle Raimundo 590387340 24/07/2004
131 24600105 Thalita Helena Sales 490307425 21/12/1992
132 24600352 Thalwane Cristina Leopoldo Pereira 625189000 05/04/2002
133 24600267 Ùrsula de Jesus Messias Raimundo 437067828 15/07/1981
134 24600406 Valéria Ap de Almeida Rodrigues 40133711x 27/08/1982
135 24600319 Valéria Candido Batista 471728779 02/11/1990
136 24600130 Vanda Francisco Miguel 432180059 23/07/1987
137 24600351 Vanessa Santos da Silva 454047502 01/08/1987
138 24600306 Vanir José dos Santos Tomé 340271814 21/03/1981
139 24600324 Wagner Roberto Assunção 9258667 23/01/1963
140 24600117 Waldir Cesar Francelino 4281746 14/11/1964
141 24600151 Weverton Donizeti da Silva 478478188 25/05/1991
142 24600405 Yasmin da Silva Possate 557361321 29/03/1999
143 24600362 Yasmini Paula Damasceno Julio 405520797 04/10/1985
144 24600440 Yuri Maximo de Souza 401771076 08/04/1995

Mogi Guaçu, 15 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL